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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 2 Dosen : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak (6566)

Kode MK dan Kelas : EBA 411 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 54

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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1. 20170102054 DZIKRI ISMUN MUBIN A H H H H A H H A H H A A A

2. 20190102001 DEWI SARTIKA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190102003 NOVEL AULIA RACHMI H H H H H H A H H H H H H H

4. 20190102004 TUMPAL HALASHON JIMMI A H H H H A A H H H H A H H

5. 20190102007 SHERLYNNIA MARCEGGIANI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190102008 DHEA PUTRI FEBRIANI H H H H H H H H H H H H A H

7. 20190102009 IBNU DZAKY ALHAMID H H A H H H H H H H H H H H

8. 20190102011 TATA KUMAAT SLAT A H H H H H H H H H H H H H

9. 20190102013 NOVI RAHMANITA H H H H H H H H A H H H H H

10. 20190102014 PUTRI INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190102018 BAGUS GALIH PRATAMA A H A H H H H H H H H H H H

12. 20190102024 RESMIRANTY AZ-ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190102028 SITI ANNISA HARTATI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190102029 AMELIA GALUH NURMALASARI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190102030 PIPIT EKA STEFANI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190102032 DIAZ NURWANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190102033 WIDY NURCAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190102035 NATASYA NASRI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190102036 METTA SHESYLIA H H H H H H H H H H H H A H

20. 20190102037 DESY SEPTIANI H H A H H H H H A H H H H H

21. 20190102040 IKA MALIKATUL KARIMAH H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190102041 DWIKY MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190102042 WIKE ROMAITO SINABUTAR H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190102045 KEREN FEBYNA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190102046 STEVANI TOHADY H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190102047 VENICA GRASELLA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190102048 NUR ALISA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190102067 SEPTYANA MARTAULI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190102079 MUHAMMAD RAFI UBAIDAH H H A H A H A H A H H H H H

30. 20190102081 NUURUL NABIILAH SETYORINI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190102084 YENNI SULISTIYOWATI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190102088 RISTY APRISSA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190102089 WILLIAM H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190102111 ULFATUL HASANAH H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190102134 HIDAYATUL FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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36. 20190102139 EKO WAHYU PRATAMA H H A H H H H H H H A H H H

37. 20190102143 WIDYA KUSUMA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190102145 LOUIS HELSINKI ROBERT A H H H H H H H H H H H H H

39. 20190102146 MICHELLA MARRISCA
CHANDRA

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190102148 SINTIATI INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190102149 MERRIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20190102150 SAFRI JUNAIDI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20190102152 KHOLILUR RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H

44. 20190102158 SALSABILLA ASTRIA WARAS
SHANTY

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20190102163 WIDYA ROVITA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20190102165 FIA SHOFNATUL HUSNA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20190102166 RIFA ALIFIA SALEHA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20190102187 WILSON FEDRO SIMBOLON H H H H H H H H A H H H A H

49. 20190102188 EVI NUR KHOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20190102204 AURELIA TITANIA NUR
SULISTIOWATI

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20190102220 SAVIRA VIRGY REFRIANDRI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20190102275 MARGARETHA RINDI
WIDYAWATI

H H A H H H H H H H H H H H

53. 20190102284 R ANNISA ANDRIANI H H H H H A H H H H H H H H

54. 20190102287 NOVEL FABIOLA H H H H H H H H H H H H A H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 2 Dosen : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak (6566)

Kode MK dan Kelas : EBA 411 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 54

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021
13:00 -
15:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 0 Online
LIABILITAS

JANGKA PANJANG -
OBLIGASI 

Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021
13:00 -
15:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 53 Online
LIABILITAS

JANGKA PANJANG -
WESEL BAYAR 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021
13:00 -
15:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 0 Online
EKUITAS: MODAL

DISETOR 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021
13:00 -
15:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 54 Online
EKUITAS : SALDO

LABA 

Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021
13:00 -
15:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 53 Online
SEKURITAS

DELUTIF 

Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021
13:00 -
15:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 51 Online
LABA PER SAHAM 

Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021
13:00 -
15:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 51 Online
INVESTASI

SEKURITAS UTANG 

Selesai

8/1 Kamis, 10
Jun 2021
13:00 -
15:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 54 Online
INVESTASI
SEKURITAS

EKUITAS 

Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021
13:00 -
15:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 49 Online
PENGAKUAN
PENDAPATAN 

Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021
13:00 -
15:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 54 Online
PENGAKUAN

PENDAPATAN:
TRANSAKSI
PENJUALAN

KHUSUS 

Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021
13:00 -
15:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 53 Online
AKUNTANSI UNTUK
SEWA (LEASING) -

PENCATATAN
LESSEE 

Selesai

12/1 Kamis, 8 Jul
2021
13:00 -
15:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 52 Online
AKUNTANSI UNTUK
SEWA (LEASING):

PENCATATAN
LESSOR 

Selesai

13/1 Kamis, 15 Jul
2021

6566 -
YOSEVIN

Teori 49 Online
AKUNTANSI PAJAK

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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13:00 -
15:30

KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

PENGHASILAN
(TAXABLE AMOUNT

DEDUCTABLE
AMOUNT) 

14/1 Kamis, 22 Jul
2021
13:00 -
15:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 53 Online
AKUNTANSI PAJAK

PENGHASILAN
(RUGI BERSIH) 

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 2 Dosen : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak (6566)

Kode MK dan Kelas : EBA 411 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 54

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak pada tanggal 21-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

absensi 10

UAS 40

tugasonline 10

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)  
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

 

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 10 %10 % 40 %40 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20170102054 Dzikri Ismun Mubin 70,00 57,14 60,00 8,57 41,43 55.71  D

2. 20190102001 Dewi Sartika 85,00 100 75,00 84,29 97,14 83.64  A

3. 20190102003 Novel Aulia Rachmi 75,00 92,86 65,00 78,57 90,00 74.64  B+

4. 20190102004 Tumpal Halashon Jimmi 80,00 71,43 70,00 45,00 80,00 71.64  B

5. 20190102007 Sherlynnia Marceggiani 85,00 100 70,00 84,29 92,86 81.22  A

6. 20190102008 Dhea Putri Febriani 80,00 92,86 70,00 76,43 78,57 76.79  B+

7. 20190102009 Ibnu Dzaky Alhamid 75,00 92,86 70,00 84,29 84,29 76.64  B+

8. 20190102011 Tata Kumaat Slat 80,00 92,86 70,00 76,43 55,71 74.50  B+

9. 20190102013 Novi Rahmanita 80,00 92,86 70,00 84,29 94,29 79.14  A-

10. 20190102014 Putri Indah Sari 85,00 100 70,00 84,29 97,14 81.64  A

11. 20190102018 Bagus Galih Pratama 75,00 85,71 65,00 82,86 62,86 71.64  B

12. 20190102024 Resmiranty Az-Zahra 85,00 100 75,00 84,29 97,14 83.64  A

13. 20190102028 Siti Annisa Hartati 80,00 100 70,00 84,29 97,14 80.14  A

14. 20190102029 Amelia Galuh Nurmalasari 85,00 100 65,00 82,86 94,29 79.22  A-

15. 20190102030 Pipit Eka Stefani 80,00 100 70,00 82,86 84,29 78.72  A-

16. 20190102032 Diaz Nurwansyah 80,00 100 60,00 76,43 48,57 70.50  B

17. 20190102033 Widy Nurcahyani 75,00 100 60,00 77,86 64,29 70.72  B

18. 20190102035 Natasya Nasri 80,00 100 70,00 82,86 92,86 79.57  A-

19. 20190102036 Metta Shesylia 80,00 92,86 70,00 82,86 94,29 79.00  A-

20. 20190102037 Desy Septiani 85,00 85,71 70,00 84,29 91,43 79.64  A-

21. 20190102040 Ika Malikatul Karimah 85,00 100 70,00 70,00 68,57 77.36  A-

22. 20190102041 Dwiky Maharani 75,00 100 65,00 76,43 95,71 75.71  B+

23. 20190102042 Wike Romaito Sinabutar 85,00 100 65,00 78,57 78,57 77.21  A-

24. 20190102045 Keren Febyna 85,00 100 85,00 84,29 95,71 87.50  A

25. 20190102046 Stevani Tohady 80,00 100 70,00 84,29 94,29 79.86  A-

26. 20190102047 Venica Grasella 80,00 100 70,00 84,29 94,29 79.86  A-

27. 20190102048 Nur Alisa Salsabila 80,00 100 70,00 82,86 95,71 79.86  A-

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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28. 20190102067 Septyana Martauli 80,00 100 70,00 82,86 95,71 79.86  A-

29. 20190102079 Muhammad Rafi Ubaidah 80,00 71,43 65,00 82,86 95,71 75.00  B+

30. 20190102081 Nuurul Nabiilah Setyorini 85,00 100 65,00 60,00 82,86 75.79  B+

31. 20190102084 Yenni Sulistiyowati 75,00 100 70,00 76,43 75,71 75.71  B+

32. 20190102088 Risty Aprissa 85,00 100 70,00 84,29 85,71 80.50  A

33. 20190102089 William 80,00 100 70,00 84,29 90,00 79.43  A-

34. 20190102111 Ulfatul Hasanah 75,00 100 80,00 77,86 92,86 81.57  A

35. 20190102134 Hidayatul Fitriyah 80,00 100 70,00 82,86 88,57 79.14  A-

36. 20190102139 Eko Wahyu Pratama 80,00 85,71 70,00 82,86 94,29 78.29  A-

37. 20190102143 Widya Kusuma Rahayu 75,00 100 70,00 80,71 90,00 77.57  A-

38. 20190102145 Louis Helsinki Robert 80,00 92,86 60,00 82,86 70,00 72.57  B

39. 20190102146 Michella Marrisca Chandra 80,00 100 70,00 82,86 78,57 78.14  A-

40. 20190102148 Sintiati Indriani 85,00 100 75,00 81,43 90,00 82.64  A

41. 20190102149 Merriana Putri 85,00 100 70,00 84,29 95,71 81.50  A

42. 20190102150 Safri Junaidi 75,00 100 65,00 82,86 78,57 74.64  B+

43. 20190102152 Kholilur Rachman 85,00 100 70,00 82,86 97,14 81.50  A

44. 20190102158 Salsabilla Astria Waras Shanty 85,00 100 65,00 80,71 97,14 79.29  A-

45. 20190102163 Widya Rovita 75,00 100 70,00 67,14 92,86 76.50  B+

46. 20190102165 Fia Shofnatul Husna 75,00 100 70,00 80,00 92,86 77.79  A-

47. 20190102166 Rifa Alifia Saleha 80,00 100 65,00 79,29 97,14 77.64  A-

48. 20190102187 Wilson Fedro Simbolon 80,00 85,71 65,00 71,43 88,57 74.57  B+

49. 20190102188 Evi Nur Khotimah 85,00 100 70,00 84,29 95,71 81.50  A

50. 20190102204 Aurelia Titania Nur Sulistiowati 80,00 100 65,00 80,00 91,43 77.14  A-

51. 20190102220 Savira Virgy Refriandri 75,00 100 75,00 82,14 95,71 80.29  A

52. 20190102275 Margaretha Rindi Widyawati 85,00 92,86 75,00 80,71 95,71 82.43  A

53. 20190102284 R Annisa Andriani 80,00 92,86 70,00 46,43 60,00 71.93  B

54. 20190102287 Novel Fabiola 80,00 92,86 70,00 81,43 68,57 76.29  B+


